



Le vrai prix
des bonnes choses

100%
SATIS-FRAIS
ou
REMBOURSE



Plus d'infos
ICI

Avec Lidl Plus
-30%



Melon
Canari
Le kilo
Catégorie 1
#40550

1.39 1.99

Plus d'infos
ICI



Plateau
chipolatas
& merguez

660 g
(1 kg = 9,08 €)
#3004458



OFFRE FLASH

5.99

Plus d'infos
ICI

lot de 10



esmara MEN
Boxers
Le lot au choix
#481258

Soit 1,79 €
l'unité

17.89

Du jeudi 21/08 au mercredi 27/08

XXL
GRANDFORMAT
MINIPRIX



Soit 0,50 €
le bâtonnet

8 bâtonnets
glacés vanille
amande

8 x 84 g
(1 kg = 5,94 €)
#55809



OFFRE FLASH

3.99



1664 bières blondes*

Le produit de 28 x 25 cl :
17,18 € (1 L = 2,45 €)
#5620768

-50%
sur le 2^e 17.18

Le 2^e produit

8.59

Plus d'infos
ICI



3 canettes
OFFERTES

Fanta
20 x 33 cl
(1 L = 1,45 €)
#197383/100233

9.59



Plus d'infos
ICI

Brioche
tranchée
500 g
(1 kg = 2,64 €)
#2208

-20% 1.65

1.32



Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

534/2025